Το φεστιβάλ θα κλείσει με τη συναυλία της 
Κlaudia Delmer στο Θεσσαλικό Θέατρο, σε ένα μουσικό αφιέρωμα σε τραγούδια του Μιχάλη 
Γκανά, με τον ίδιο τον ποιητή να παρεμβαίνει απαγγέλλοντας ποιήματα. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων, υπολογίζεται να ανέλθει στα 7.440,00€ (επτά χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 
15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ  

ΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 6.000,00€ 1.440,00€ 7.440,00€

[...]

Εγκρίνει τη διοργάνωση ενός κύκλου ποιητικών εκδηλώσεων για το μήνα Μάρτιο στο 
πλαίσιο του ευρωπαϊκού δημιουργικού προγράμματος κυκλικής φιλοξενίας λογοτεχνών Ulysses 
Shelter (Το Καταφύγιο του Οδυσσέα).  

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων, υπολογίζεται να ανέλθει στα 7.440,00€ (επτά χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 
15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 
15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ  

ΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 6.000,00€ 1.440,00€ 7.440,00€